



şartlarda Adalet Bakanlığı Binasında olmasının amaçlandığını ancak TBMM’de Anayasa değişikliği paketi görüşmeleri nedeniyle meclisten çıkma imkânı bulamadıklarını ve TBMM’de görüşmek durumunda kaldıklarını belirterek “Umarım Sayın Başkan ve değerli heyet üyeleri bunu anlayışla karşılayacaklardır” dedi ve sözü konuk heyet başkanına verdi.

İsviçre Kantonlar Meclisi Başkanı Erika Forster-Vannini ise Adalet Bakanı Sadullah Ergin’e çok yoğun bir çalışma temposu içinde çalıştıklarını farkında olduklarını ve bu yoğun çalışma temposu içerisinde Ergin’in kendilerine vakit ayırmasından ötürü teşekkürlerini sundu ve TBMM’nin çalışma temposundan çok etkilendiklerini belirterek “Gece yaralarına, sabahlara kadar oturumlar yaptınız. Biz kendimiz gece saat 12’lere kadar toplantılar yaptığımızda kendimizi tükenmiş ve yorgun hissediyoruz ama buradaki performansı görünce çok etkilendik” dedi.

Vannini’nin, “Anayasa değişikliği çalışmasının gidişatını, geleceğini nasıl görüyorsunuz?” sorusu üzerine Ergin, tüm reformların belli ölçüde sancılar içerdiğini söyledi. Ergin, “Bu bir doğum sancısıdır, öyle algılıyorum. Türkiye’de yaklaşık 50 yıllık bir mazisi var AB ile entegre olmanın. Devlet politikası olarak yürütülüyor. Bu anlamda 2005’te başlayan müzakerelerde bir an önce fasıllardaki görüşmeler tamamlanarak, artık tam üyelik noktasında bir sabırsızlığımız var. Bu anlamda, Türk tarafı üzerine düşen sorumluluğu yerine getirme noktasında kararlı ve yoğun bir çalışma yürütmektedir” diye konuştu.

## Çavuşoğlu’nu Ziyaret Etti

AKPM Başkanı Mevlüt Çavuşoğlu İsviçre Kantonlar Meclisi Başkanı Erika Forster Vannini ve beraberindeki parlamenterler ile bir görüşme gerçekleştirdi. 6 Mayıs’taki görüşmede Parlamenter Reinmann Çavuşoğlu’na İsviçre’de minarelerin yasaklanması ile ilgili kendisiyle konuşma arzusunda olduğunu belirterek şunları söyledi:

“Bu yasağı destekleyen insanlardan biriyim. Kantonlarda da yüzde 52’lik bir kesim bu yasaktan yana oy kullanıldı. Ben bu yasağa yol açan nedenler üzerinde durulması gerektiğini düşünüyorum. Dışişleri bakanımızın konuyu birkaç kez nezdinizde gündeme getirmiş olmasından ve izah etmesinden dolayı mutluyuz. İsviçre halkında bu konuda bir tedirginlik söz konusuydu ve kendilerini tehdit altında görüyorlardı. Halkı da bu konuda anlamak gerektiğini

Vannini’nin, “Anayasa değişikliği çalışmasının gidişatını, geleceğini nasıl görüyorsunuz?” sorusu üzerine Ergin, tüm reformların belli ölçüde sancılar içerdiğini söyledi. Ergin, “Bu bir doğum sancısıdır, öyle algılıyorum. Türkiye’de yaklaşık 50 yıllık bir mazisi var AB ile entegre olmanın. Devlet politikası olarak yürütülüyor” dedi.

düşünüyorum. Minarelerin yasaklanması ile halk tedirginliğini ifade etmek istedi. Kanunlar haricinde oluşacak bir hukuk sisteminden tedirginlik duyduğunu dile getirmek istedi. Biz İslam dinine tabii ki karşı değiliz ancak paralel bir hukuk sisteminin gündeme gelmesinden halk çekindi. Siz bu konuyu nasıl değerlendiriyorsunuz?”

Reinmann’ın sorusu üzerine söz alan Mevlüt Çavuşoğlu ise, Türk ve Müslüman olduğundan dolayı bu konuda şimdiye kadar yorum yapmadığını ancak bugün bir meslektaşları olarak düşüncelerini paylaşmak istediğini ifade etti. Reinmann’ın şahsi görüşüne ve İsviçre halkının oylarına saygı duyduğunu belirten Çavuşoğlu bunun yanı sıra insanların temel hak ve özgürlüklerinin referandumla sunulmasını yanlış bulduğunu söyledi.

